
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

400
AÑOS

EXP-UNC:0018607/2014

VISTO
La solicitud de declaración de interés académico de la Agrupación

Franja Morada a la "Jornada de Psicodrama", a realizarse los días 09, 10
y 11 de Junio del corriente año, en la Facultad de Psicología de la
Universidad Nacional de Córdoba.

CONSIDERANDO
Que la presente actividad constituye una oportunidad de suma

trascendencia a los fines de incentivar la formación académica de los
estudiantes, profundizando los aspectos relevantes del Psicodrama.

Que la temática a abordar en la citada Jornada es objeto de
debates y reviste especial importancia en la realidad actual.

Que dicha Jornada tiene como objetivo fomentar el debate y
repensar el método terapéutico, brindando mayores aportes a la
formación académica de los estudiantes.

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Declarar de interés académico la "Jornada de Psicodrama", a
realizarse los días 09, 10 y 11 de Junio del corriente año, en la Facultad
de Psicología de la Universidad Nacional de Córdoba.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA, A LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE ABRIL
DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESO

Lie. CLAVE

FACüú

\


